
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

12. 9. 

24. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

 

Měsíční sbírka na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za živou a + rodinu Janíčkovu a na 

daný dobrý úmysl H27 

ŠTĚPÁNOV 

 

LIBOŠ 

Kaple 

Povýšení 

svatého kříže 

10:30 

 

 

 

15:00 

 

 

 

 

Za živé a + občany Liboše, za poutníky 

a za minulé i současné dobrodince kaple 

v Liboši. 

PO  
M.HUZOVÁ 17:00 

Za živou a + rodinu Vaňharovu, 

Havlíčkovu a Plškovu DPl zpl 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT 
Svátek Povýšení svatého 

kříže 
   

ST Památka Panny Marie Bolestné 
ŽEROTÍN 17:00 

Za + Jana Hammera, živou a + rodinu  

ž 33 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence v kostele 

ČT 
Památka svaté Ludmily, 

mučednice 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Za + P. Antonína Holase 

HNOJICE 19:00 Adorace 

PÁ  

HNOJICE 

 

ŠTĚPÁNOV 

17:00 

 

13:00-

18:00 

Za vážně nemocnou osobu VnV zpl  

 

Adorační den farnosti Štěpánov  

a den modliteb za bohoslovce 

adorační služba-zápis 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 
Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii 

za dar manželství š 490/35 

NE 

 

19. 9. 

25. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za rodiče a manželku, živou a + rodinu 

H136 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + rodiče, živé a + sourozence a jejich 

rodiny š15/7 

ŠTĚPÁNOV – Vyučování náboženství budou mít děti z druhého stupně na faře v pondělí 13:45-14:30 a budu je 

učit já. První hodina bude 13.září. 

První stupeň bude učit od 8.9. katechetka paní Niklová ve škole. 1.-3.třída bude mít náboženství ve středu od 11:25, 

4. a 5. třída ve čtvrtek v 12:20-jako přípravu na první svaté přijímání.  

Připomínám, že rodiče vzali na sebe povinnost vést své děti k Bohu, již při udělování svátosti křtu. 

– U východu máte vizitky farnosti s číslem běžného účtu, kam můžete zasílat dary na opravu střechy kostela. 

Děkuji. 

HNOJICE –  

M. HUZOVÁ – 

– Připomínám nabídku možnosti svaté zpovědi. Většina z vás si zavedla praxi 1x za rok, ale k poctivému životu z 

víry to je určitě málo. Zpovídám mimo neděli vždy ½ hodiny před mší svatou. 

– Obrázky pro děti. 

http://www.farnosthnojice.cz/

